2024/2/2 上午10:07 公告列印

https://www.newboe.chc.edu.tw/posts_print/49950 1/1

彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：體健科 / 郭人豪

受文者： 彰化縣立育華國小
公告時間：中華民國113年01月30日 16:49
公告編號：11300945
速別： 最速件
附件： 附件1-112年度(含以前年度)補助學校運動場地修繕整建經費保留案彙整
表(縣款-運動場修繕工程).pdf,

主旨：有關本府112年度核定補助貴校辦理運動場地修繕整建
案（縣補助款/運動場修繕工程案）經費保留程序業已
完成，請依公告內容辦理相關事宜，請查照。

說明：
一、本府112年度(含以前年度)核定補助學校運動場地修繕整
建經費保留案彙整表詳如附件。
二、請貴校於核定後每月25日確實填報執行進度表並傳真本
府，俾利控管工程執行情形，逾期填報者須備文說明。
三、旨揭工程如已辦竣，請檢附相關請款資料送府核銷。
四、倘貴校預計辦理啟用典禮或配合校慶辦理啟用，並邀請
縣長出席，請務必提早告知本科承辦人員，並請指派專人負
責，配合填報縣長行程登記所需電子檔(約9個電子檔、請以L
INE通訊軟體進行後續補正等及時聯繫事宜)，務必於活動日
期1個月前遞送縣長行程登記單相關電子檔供本科登記縣長行
程。
五、請派員至體健科領回原檢附之契約正(副)本，領件前請
務必先以電話連繫承辦人確認領件時間。
六、辦公地址：彰化市健興路1號體育保健科，請惠予領件人
員公(差)假登記。(聯絡電話04-7112175分機35郭先生)